

Komunikat nr 2
Uczelnianej Komisji Wyborczej
Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej im. L. Solskiego w Krakowie
z dnia 29 stycznia 2016 roku

KALENDARZ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH
WYBORY NA KADENCJĘ 2016-2020

DATA	CZYNNOŚĆ
15 lutego /poniedziałek/	Wywieszenie list osób posiadających bierne i czynne prawo wyborcze w poszczególnych grupach wyborczych – w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu
15-28 lutego	Przyjmowanie przez Uczelnianą Komisję Wyborczą uwag dotyczących list wyborczych
29 lutego i 1 marca /poniedziałek i wtorek/ godz. 10.00 – 14.00	Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów na elektorów do kolegiów elektorów (uczelnianego i wydziałowych), a w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – także kandydatów na członków Senatu i rad wydziałów (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu
9 marca /środa/ godz. 9.00 (godz. 9.45 – wybory wspólne dla Krakowa i Bytomia kandydata do Senatu)	Zebrania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – wybory elektorów do uczelnianego kolegium elektorów i wydziałowych kolegiów elektorów, członków rad wydziałów i Senatu (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie i w Bytomiu – równoczesne zebranie we Wrocławiu
14 marca /poniedziałek/ *	Zebrania nauczycieli akademickich – wybory elektorów do uczelnianego kolegium elektorów i wydziałowych kolegiów elektorów (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) WA Kraków, WRD Kraków, WA Wrocław, WL Wrocław, WTT Bytom
do 14 marca	Zebrania studentów: wybory członków kolegiów elektorów (uczelnianego i wydziałowych), członków Senatu i rad wydziałów w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu
21 marca /poniedziałek/ 9.00-14.00	Zgłaszanie przez członków uczelnianego kolegium elektorów kandydatów na rektora, ustalenie przez Uczelnianą Komisję Wyborczą listy osób, które uzyskały minimalną liczbę zgłoszeń (Uczelniana Komisja Wyborcza) w Krakowie (+ Bytom), we Wrocławiu
co najmniej 5 dni przed zebraniem uczelnianego kolegium elektorów	Podanie przez Uczelnianą Komisję Wyborczą listy kandydatów na rektora (osób, które uzyskały minimalną liczbę zgłoszeń i wyraziły zgodę na kandydowanie)
11 kwietnia /poniedziałek/ 11.00	Zebranie w Krakowie uczelnianego kolegium elektorów – wybory rektora PWST oraz wybory prorektorów w przypadku zgłoszenia takiego wniosku przez rektora-elekta (Uczelniana Komisja Wyborcza)

<p>12 kwietnia /wtorek/ *</p>	<p>Zgłaszanie przez członków wydziałowych kolegiów elektorów kandydatów na dziekanów (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu</p>
<p>20 - 25 kwietnia *</p>	<p>Zebrania wydziałowych kolegiów elektorów – wybory dziekanów i prodziekanów (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu</p>
<p>26 i 27 kwietnia /wtorek i środa/ * (co najmniej 4 godziny dziennie)</p>	<p>Zgłaszanie kandydatów z grupy nauczycieli akademickich do rad wydziałów i do Senatu (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu</p>
<p>9 - 10 maja *</p>	<p>Wybory z grupy nauczycieli akademickich do rad wydziałów i do Senatu (Międzywydziałowe Komisje Wyborcze) w Krakowie, we Wrocławiu, w Bytomiu</p>

*Godziny (i daty w przypadku wyborów dziekanów i prodziekanów oraz wyborów z grupy nauczycieli akademickich do rad wydziałów i do Senatu) zostaną ustalone przez międzywydziałowe komisje wyborcze, z zachowaniem zasad określonych w Ordynacji wyborczej.

Daty i godziny poszczególnych czynności wyborczych mogą ulec zmianie z powodów organizacyjnych lub innych uzasadnionych przyczyn – komunikaty o zmianie podawane będą przez Uczelnianą Komisję Wyborczą z zachowaniem terminów określonych w Ordynacji wyborczej.

Składy komisji skrutacyjnych podawane będą do wiadomości przez komisje wyborcze przed każdym zebraniem wyborczym.

Kandydaci na rektora i na dziekanów mogą odbywać zebrania przedwyborcze z przedstawicielami społeczności uczelnianej – w terminach i miejscach ustalonych z Uczelnianą Komisją Wyborczą.

Wybory w grupie studentów odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Samorządu Studentów PWST. Informacje o wynikach wyborów są przekazywane Uczelnianej Komisji Wyborczej.

Przyjmowanie zgłoszeń i zebrania wyborcze odbywać się będą: w Krakowie przy ul. Straszewskiego 22, we Wrocławiu przy ul. Braniborskiej 59, w Bytomiu przy ul. Piłsudskiego 24a. Miejsca w budynkach zostaną podane przed każdym zgłaszaniem kandydatów i zebraniem wyborczym w widocznym miejscu przy wejściu.

Za Uczelnianą Komisję Wyborczą

Przewodnicząca Komisji

prof. PWST dr hab. Beata Guczalska